
2025年 6月 13日 

 

お客様各位 
 

株式会社オーデック 

 

ドイツ製超耐久粘着グリース 

「TOP 2000」新型スプレーのご案内 
 

謹啓 向夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、ご愛用頂いております、ドイツ製超耐久粘着グリース「TOP 2000」スプレーの仕様が変

更になりましたのでご案内申し上げます。 

新型スプレーには 2Wayノズルを採用し、使い勝手を改善した仕様に変更される運びとなりま

した。切り替え時期は、2025 年 7 月下旬から 8 月中旬を見込んでおり、現行品からの自然

切り替えとさせて頂きます。 

今後とも「TOP 2000」をご愛顧頂きたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 

- 記 – 

 

メーカー： Enilive Schmiertechnik GmbH (ドイツ) 

品  名： Top 2000 スプレー (500ml) 

価  格： 従来品から変更なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご使用方法： ノズルを下げた状態では広角、上げるとピンポイントでの噴射が可能です。 

※ ノズルが完全に上がるか下がった状態でなければ噴射されません。 

ご使用前にストッパー（〇印）を外してください。 

 

以上 


